

Vergaderjaar 1997–1998

25 836

Herstel van wetstechnische gebreken en leemten in diverse wetten alsmede intrekking van enkele wetten die geen betekenis meer hebben (Reparatiewet I)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 januari 1998

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In het opschrift en in de koninklijke boodschap wordt «technische gebreken» telkens vervangen door: wetstechnische gebreken.

II

Op blz. 28 wordt in artikel LXXI «18, 2» vervangen door: 18, § 2.

III

Op blz. 34 wordt in artikel LXXXIX, onderdeel D, «arti6» vervangen door: artikel 6.

IV

Op blz. 36 wordt in artikel XCVII «financiële» vervangen door: Financiële.

V

Op blz. 40 wordt in artikel CX, aanhef, de zinsnede «over de weg» vet afgedrukt.

VI

Op blz. 73 wordt in artikel CXCVII, onderdeel L, de zinsnede «derde ild» vervangen door: derde lid.